平成25年6月21日

報道各社 御中

早稲田大学ア式蹴球部

主務 阿部 雄太

慶應義塾体育会ソッカー部

主務 天野 弦

『第64回早慶サッカー定期戦』

記者会見開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊部の事業に対し格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。本大会開催に先立ちまして、6月24日(月)17時より記者会見を開催致します。諸事ご多忙中とは存じます

が、是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

大会名称：第 64回早慶サッカー定期戦

主 催：公益財団法人東京都サッカー協会

主 管：早稲田大学ア式蹴球部 慶應義塾体育会ソッカー部

後 援：朝日新聞社

実施運営：第 64回早慶サッカー定期戦委員会

開催日時：平成 25年 6月 29日(土) 午後 7時キックオフ

会 場：国立競技場

入 場 料：前売券 900円、当日券 1,000円、小学生以下 無料

対 戦：早稲田大学ア式蹴球部 対 慶應義塾体育会ソッカー部

 ≪記者会見≫

日 時：平成25年6月24日(月) 17時～

会 場：JFA ハウス 3 階 記者室

登 壇 者：

★早稲田大学ア式蹴球部

古賀 聡(監督) 中田 航平(主将) 三竿 雄斗(副将)

★慶應義塾体育会ソッカー部

須田 芳正(監督) 松下 純土(主将) 岩田 修平(副将)

※登壇者につきましては、当日変更になる可能性がございます。予めご了承下さい。

送信内容 : 1.本状(1 枚) 2.取材申請書(1 枚)

以上

【お問合せ】

◆早稲田大学ア式蹴球部◆

主務 阿部 雄太

TEL:042-466-9755 FAX:042-464-0994

Mail:wmw@mvg.biglobe.ne.jp

◆慶應義塾体育会ソッカー部◆

主務 天野 弦

TEL:045-562-2849 FAX:045-562-2161

Mail:keio-soccer@nifty.com